Alsótelekes Község Önkormányzat Képviselő-testületének

9/2013.(XI.05.) önkormányzati rendelete

a települési szilárd hulladék gyűjtésére, szállítására és elhelyezésére vonatkozó szabályokról szóló

14/2003.(XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról

Alsótelekes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A rendelet 9. §-a, valamint az 1. számú melléklete hatályát veszti.

2. §  A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
Bodnár Tibor                                                                         Dr. Sallai Árpád                                                                                 

Polgármester                                                                       címzetes főjegyző                                            
A rendelet kihirdetésre került: 2013.11.05.

 Dr. Sallai Árpád

címzetes főjegyző

